

预中标公示

标段编号：	E3702002313017108001001		
招标方式：	公开		
项目名称：	青岛市人工智能场景展示中心项目（施工）1		
建设规模：	3860平方米		
建设单位：	青岛高科产业发展有限公司		
联系人：	高工	联系电话：	0532-88999838
招标单位：	青岛高科产业发展有限公司		
联系人：	高工	联系电话：	0532-88999838
招标代理单位：	嘉信全过程项目咨询管理有限公司		
联系人：	李工	联系电话：	0532-85631586
工程地址：	崂山区中韩街道松岭路/街169号		
工期：	90	开标时间：	2023-12-19 09:30
开标地点：	青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务大厅6楼		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	施工图纸范围内所有内容，详见工程量清单		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司	宋玉东	通过
2	华联建筑科技集团（青岛）有限公司	王勇	通过
3	青岛建设装饰集团有限公司,恒华数字科技集团有限公司	梁怀双	通过
4	青岛鑫鸿飞建设工程有限公司,华高数字科技有限公司	张一忠	通过
5	青岛金楷建设股份有限公司	张会斌	通过
6	青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司	薛永凯	通过
7	中诚祥建设集团有限公司,中建电子信息技术有限公司	李长青	通过
8	烟建集团有限公司	王玲玲	通过
9	中青建安建设集团有限公司	韩杰	通过
10	青建集团股份公司,山东海科信息技术有限公司	段军	通过
11	中启胶建集团有限公司,同方股份有限公司	徐润杰	通过
12	天博电子信息科技有限公司,中建八局第二建设有限公司	迟效东	通过
13	中建八局第四建设有限公司,青岛通利电子工程有限公司	姚娜	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

单位名称	技术 标评 委1	技术 标评 委2	技术 标评 委3	技术 标评 委4	技术 标评 委5	技术 标平 均分	商务 标得 分	资信 标得 分	总得 分
东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司	10	10.44	10.5	9	8.6	9.81	64.54	15.64	89.99
青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司	9	9.2	8.4	8.6	8.6	8.73	58.61	15.64	82.98
中建八局第四建设有限公司,青岛通利电子工程有限公司	6.9	8.19	7.6	6.5	7.4	7.3	60.88	14.44	82.62
青岛建设装饰集团有限公司,恒华数字科技集团有限公司	6.7	8.1	7.3	6.3	7.3	7.1	59.91	15.4	82.41
中青建安建设集团有限公司	8.7	8.15	9.5	8.5	9.4	8.87	60.88	12.1	81.85
青建集团股份公司,山东海科信息技术有限公司	7.1	8.21	7.1	6.5	7.3	7.17	59.93	14.2	81.3
烟建集团有限公司	9.2	10.24	9.4	8.6	9.07	9.22	63.87	7.7	80.79
青岛鑫鸿飞建设工程有限公司,华高数字科技有限公司	6.7	8.12	7.3	6.4	7.3	7.1	61.65	11.56	80.31
中诚祥建设集团有限公司,中建电子信息技术有限公司	7.5	9.11	7.8	7.1	8	7.77	60.01	12.4	80.18
青岛金楷建设股份有限公司	6.9	8.25	7.4	6.8	7.6	7.3	58.36	13.3	78.96
中启胶建集团有限公司,同方股份有限公司	7.1	8.28	8	6.9	7.5	7.53	61.83	9.52	78.88
天博电子信息科技有限公司,中建八局第二建设有限公司	8.8	9.19	8.7	7.6	7.5	8.37	62.41	7.9	78.68
华联建筑科技集团(青岛)有限公司	6.6	8.14	7	6.3	7.2	6.93	55.44	15.2	77.57

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目 负责 人	投标总报价 (元)	质量	工 期/ 天
1	东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司	建筑业-专业承包-建筑装修装饰工程一级,建筑业-专业承包-电子与智能化工程一级,建筑业-专业承包-建筑装修装饰工程一级	宋玉东	33783491.61	工程质量符合国家相关专业验收规范的规定,达到合格标准。	90
2	青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司	建筑业-专业承包-建筑装修装饰工程一级,建筑业-专业承包-电子与智能化工程一级	薛永凯	34131981.70	工程质量符合国家相关专业验收规范的规定,达到合格标准。	90

3	中建八局第四建设有限公司,青岛通利电子有限公司	建筑业-专业承包-建筑装修装饰工程一级,建筑业-专业承包-电子与智能化工程一级,建筑业-专业承包-电子与智能化工程一级	姚娜	33471007.46	工程质量符合国家相关专业验收规范的规定,达到合格标准。	90
---	-------------------------	---	----	-------------	-----------------------------	----

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司							
1	青岛胶东国际机场山航基地(一期)辅助生产办公区装修工程	东亚装饰股份有限公司		55918167.00	王忠洪	2021-01-05	
2	胶州市少海半岛国际人才服务中心装修项目	青岛少海物业管理有限公司		20755257.00	武鹏	2022-09-02	
3	丝路协创中心II期室内精装修设计施工一体化项目	青岛融海国投资产管理有限公司		96240000.00	刘清刚	2021-01-04	
4	城发·长江瑞城一期住宅批量精装修工程(施工)	城发投资集团有限公司		111370974.00	杨孝建	2021-01-15	
5	海天大酒店改造项目(海天中心)一期精装修工程(第二期)(重新招标)二标段	青岛国信海天中心建设有限公司		207933356.00	刘光生	2022-01-21	
6	青岛市地铁1号线工程公共区装饰装修工程六标段	青岛市地铁一号线有限公司		56621715.00	赵磊	2021-12-05	
7	北九水精品酒店改造工程	青岛上和友道文化旅游发展有限公司		29690018.00	王忠洪	2020-12-21	
8	青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段	青岛地铁八号线有限公司		51384293.00	薛德峰	2020-10-15	
9	绍兴市城市展示馆布展工程EPC总承包项目	绍兴市镜湖开发集团有限公司		107482901.00	陈斌	2023-04-01	
10	宜宾科技馆布展及装修工程设计施工总承包	宜宾市科教产业投资集团有限公司		125608574.00	张雷	2022-03-15	
11	秀水新区展示馆(秀水新区现代化城乡融合体验中心)装修及布展展陈项目-布展展陈	嘉兴市秀拓建设投资有限公司		114750040.00	刘海龙	2022-06-28	
12	中国牡丹博物馆项目布展施工	洛阳甲天下文化旅游开发有限公司		66960946.00	余第海	2021-08-03	
					李		

13	临沂市城市规划展览馆提升改造项目 EPC (设计、采购、施工) 总承包	临沂城投地产有限公司	62597156.00	桂忠	2021-08-27
14	鱼台县公共文化综合体布展EPC项目	鱼台县鑫兴城市建设开发有限公司	101605588.00	陈月华	2020-11-25
15	石家庄城市馆 (石家庄市规划馆正定新区新馆) 布展项目设计施工	石家庄市规划馆、石家庄市政府投资项目代建中心	120798023.00	樊昀	2020-10-07
16	青岛胶东国际机场山航基地 (一期) 辅助生产办公区装修工程	东亚装饰股份有限公司	55918167.00	王忠洪	2021-01-05
17	胶州市少海半岛国际人才服务中心装修项目	青岛少海物业管理有限公司	20755257.00	武鹏	2022-09-02
18	丝路协创中心II期室内精装修设计施工一体化项目	青岛融海国投资产管理有限公司	96240000.00	刘清刚	2021-01-04
19	城发·长江瑞城一期住宅批量精装修工程(施工)	城发投资集团有限公司	111370974.00	杨孝建	2021-01-15
20	海天大酒店改造项目 (海天中心) 一期精装修工程 (第二期) (重新招标) 二标段	青岛国信海天中心建设有限公司	207933356.00	刘光生	2022-01-21
21	青岛市地铁1号线工程公共区装饰装修工程六标段	青岛市地铁一号线有限公司	56621715.00	赵磊	2021-12-05
22	北九水精品酒店改造工程	青岛上和友道文化旅游发展有限公司	29690018.00	王忠洪	2020-12-21
23	青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段	青岛地铁八号线有限公司	51384293.00	薛德峰	2020-10-15
24	绍兴市城市展示馆布展工程EPC总承包项目	绍兴市镜湖开发集团有限公司	107482901.00	陈斌	2023-04-01
25	宜宾科技馆布展及装修设计施工总承包	宜宾市科教产业投资集团有限公司	125608574.00	张雷	2022-03-15
26	秀水新区展示馆 (秀水新区现代化城乡融合体验中心) 装修及布展展陈项目-布展展陈	嘉兴市秀拓建设投资有限公司	114750040.00	刘海龙	2022-06-28
27	中国牡丹博物馆项目布展施工	洛阳甲天下文化旅游开发有限公司	66960946.00	余第海	2021-08-03
28	临沂市城市规划展览馆提升改造项目 EPC (设计、采购、施工) 总承包	临沂城投地产有限公司	62597156.00	李桂忠	2021-08-27
29	鱼台县公共文化综合体布展EPC项目	鱼台县鑫兴城市建设开发有限公司	101605588.00	陈月华	2020-11-25

30	石家庄城市馆（石家庄市规划馆正定新区新馆）布展项目设计施工	石家庄市规划馆、石家庄市政府投资项目代建中心		120798023.00	樊昫	2020-10-07	
青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司							
1	省会文化艺术中心三馆二期项目酒店精装修工程	济南西城投资开发集团有限公司		95456889.00	焦宗宇	2023-06-12	
2	青岛市地铁4号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段	青岛市地铁四号线有限公司		41551258.00	张少鹏	2022-12-02	
3	青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工二标段	青岛市地铁八号线有限公司		42358117.00	闫升龙	2020-11-25	
4	青岛市地铁1号线工程公共区域装饰装修工程施工八标段	青岛市地铁一号线有限公司		34954364.00	王娟	2020-11-30	
5	省会文化艺术中心三馆二期项目酒店精装修工程	济南西城投资开发集团有限公司		95456889.00	焦宗宇	2023-06-12	
6	青岛市地铁4号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段	青岛市地铁四号线有限公司		41551258.00	张少鹏	2022-12-02	
7	青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工二标段	青岛市地铁八号线有限公司		42358117.00	闫升龙	2020-11-25	
8	青岛市地铁1号线工程公共区域装饰装修工程施工八标段	青岛市地铁一号线有限公司		34954364.00	王娟	2020-11-30	
中建八局第四建设有限公司,青岛通力电子工程有限公司							
1	青岛市总工会工人文化宫整治提升改造三期劳模工匠展示馆、劳动主题公园、劳动者文化街项目	青岛市工人文化宫（青岛市职工学校）		31349995.00	曹汉宙	2021-01-28	
2	青岛黄海饭店客房改造项目	青岛黄海饭店		11635254.00	宋同印	2021-10-20	
3	丽日湖办公楼装修工程	山东宝宇建设工程有限公司		18914350.00	董源	2022-10-31	
4	山东中医药大学附属医院西院区综合楼建设项目智能化工程	山东中医药大学附属医院		44460381.00	乔培中	2022-06-30	
5	青岛市平度中心医院（一期）PPP项目智能化系统工程II标段	中铁十一局集团建筑安装工程有限公司		45413053.00	于伟杰	2020-10-30	
6	青岛五十八中高新校区项目内部设施配套一智慧校园采购项目			0.00	张国	2022-11-17	
7	中国纺织工人疗养院改造项目(设计施工总承包)	中国纺织工人疗养院		811781889.00	张小元	2022-10-28	

8	青岛市总工会工人文化宫整治提升改造三期劳模工匠展示馆、劳动主题公园、劳动者文化街项目	青岛市工人文化宫 (青岛市职工学校)	31349995.00	曹汉宙	2021-01-28
9	青岛黄海饭店客房改造项目	青岛黄海饭店	11635254.00	宋同印	2021-10-20
10	丽日湖办公楼装修工程	山东宝宇建设工程有限公司	18914350.00	董源	2022-10-31
11	山东中医药大学附属医院西院区综合楼建设项目智能化工程	山东中医药大学附属医院	44460381.00	乔培中	2022-06-30
12	青岛市平度中心医院(一期)PPP项目智能化系统工程II标段	中铁十一局集团建筑安装工程有限公司	45413053.00	于伟杰	2020-10-30
13	青岛五十八中高新校区项目内部设施配套一智慧校园采购项目		0.00	张国	2022-11-17
14	中国纺织工人疗养院改造项目(设计施工总承包)	中国纺织工人疗养院	811781889.00	张小元	2022-10-28

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司				
1	"北村配套初中内配套"项目2021年度智能化项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-01	
2	"国家通信产业园1号地块A座安全及设备设施信息化系统工程"项目2020年度智能化系统优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
3	"中国海洋大学学生宿舍及院系楼宇监控"2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-01	
4	获奖-中国红岛国际会议展览中心项目精装修一标段-中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)	中国建筑业协会	2021-12-01	
5	加压处五站一中心建设项目2023年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2023-09-30	
6	获奖-青岛国际院士港高层装修工程一标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2020-12-31	
7	青岛微电子产业园项目2023年度优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2023-09-30	
8	"中国海洋大学学生宿舍及院系楼宇监控"项目2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
9	获奖-新建建设工程装饰装修工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2018-12-31	
	武义县城市展示馆布展设计施工一体化		2021-	

10	项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	09-15	
11	“一汽-大众汽车有限公司青岛工厂项目(一期)厂区监控系统工程”项目2020年度智能化系统优秀集成项目优秀奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
12	获奖-青岛市红岛-胶南城际轨道交通工程公共区域装饰工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2020-12-31	
13	东部新区展示和政务中心展陈及装修工程设计-施工总承包项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2022-09-08	
14	“青岛康迈臣绿色健康科技产业园项目研发中心“智能化”工程”项目2020年度智能化系统优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
15	金华市城市展示馆装修与布展工程项目艺术陈设/展陈空间工程类银奖	中国建筑装饰协会	2019-06-06	
16	“青岛工学院平安校园一期工程”项目2022年度优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-30	
17	获奖-青岛崂山湾酒店装修改造工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2018-12-31	
18	获奖-上实中心T8写字楼改造工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2018-12-31	
19	长春市规划展览馆及博物馆工程规划展览馆布展工程设计施工一体化项目艺术陈列/展陈空间工程类	中国建筑装饰协会	2018-06-08	
20	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2020-09-28	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化展陈空间工程类金奖
21	“北村配套初中内配套”项目2021年度智能化项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
22	获奖-青岛市地铁1号线工程公共区装饰装修工程六标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2022-12-31	
23	获奖-青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2022-12-31	
24	即墨区农村供水信息化项目2022年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-30	
25	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2020-09-28	
26	“2019年李沧信息化建设项目(四)”项目2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
27	获奖-中国红岛国际会议展览中心项目精装修一标段-中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)	中国建筑业协会	2021-12-01	
28	获奖-青岛国际院士港高层装修工程一标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2020-12-31	
	获奖-新址建设工程装饰装修工程-中国		2018-	

29	建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	12-31	
30	获奖-青岛市红岛-胶南城际轨道交通工程公共区域装饰工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2020-12-31	
31	获奖-青岛崂山湾酒店装修改造工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2018-12-31	
32	获奖-上实中心T8写字楼改造工程-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2018-12-31	
33	获奖-青岛市地铁1号线工程公共区装饰装修工程六标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2022-12-31	
34	获奖-青岛市地铁8号线工程公共区域装饰装修工程施工一标段-中国建筑工程装饰奖	中国建筑装饰协会	2022-12-31	
35	“北村配套初中内配套”项目2021年度智能化项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-01	
36	“国家通信产业园1号地块A座安全及设备设施信息化系统工程”项目2020年度智能化系统优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
37	“中国海洋大学学生宿舍及院系楼宇监控”2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-01	
38	加压处五站一中心建设项目2023年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2023-09-30	
39	青岛微电子产业园项目2023年度优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2023-09-30	
40	“中国海洋大学学生宿舍及院系楼宇监控”项目2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
41	武义县城市展示馆布展设计施工一体化项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2021-09-15	
42	“一汽-大众汽车有限公司青岛工厂项目(一期)厂区监控系统工程”项目2020年度智能化系统优秀集成项目优秀奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
43	长春规划展览馆获得第八届中国建筑装饰设计奖艺术陈设、展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会、第八届中国国际空间设计大赛(中国建筑装饰设计奖组委会)	2018-06-08	长春市规划展览馆及博物馆工程 规划展览馆布展工程设计施工一体化(一标段)
44	东部新区展示和政务中心展陈及装修工程设计-施工总承包项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2022-09-08	
45	“青岛康迈臣绿色健康科技产业园项目研发中心“智能化”工程”项目2020年度智能化系统优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2020-12-31	
46	金华市城市展示馆装修与布展工程项目艺术陈设/展陈空间工程类银奖	中国建筑装饰协会	2019-06-06	
47	“青岛工学院平安校园一期工程”项目2022年度优秀集成项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-30	

48	长春市规划展览馆及博物馆工程规划展览馆布展工程设计施工一体化项目艺术陈列/展陈空间工程类	中国建筑装饰协会	2018-06-08	
49	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2020-09-28	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化展陈空间工程类金奖
50	“北村配套初中内配套”项目2021年度智能化项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
51	即墨区农村供水信息化项目2022年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-30	
52	安徽创新馆一号展馆展陈设计施工一体化项目展陈空间工程类金奖	中国建筑装饰协会	2020-09-28	
53	“2019年李沧信息化建设项目（四）”项目2021年度智能项目二等奖	青岛市建设智能化协会	2021-07-31	
青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司				
1	2022年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-27	日照兴业喜来登广场5#楼酒店
2	2021~2022年度中国建筑工程装饰奖（青岛港即墨港区综合服务中心装修项目）	中国建筑装饰协会	2022-06-16	
3	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖（海尔国际广场北区4#楼及裙房幕墙工程）	中国建筑装饰协会	2020-12-20	
4	2020年度智能化系统优秀集成项目二等奖-青岛西海岸新区智慧明珠指挥中心工程	青岛建设智能化协会	2020-12-01	
5	2022年度优秀集成项目二等奖-海天大酒店改造项目	青岛市建设智能化协会	2022-09-01	
6	东方时尚中心一期启动区智能化工程施工金奖	山东省住房和城乡建设厅	2019-04-01	优秀智能建筑及优秀智能住区竞赛金奖
7	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖（胶州市三里河办事处中心幼儿园工程）	中国建筑装饰协会	2020-12-09	
8	2017~2018年度中国建筑工程装饰奖（招远市医疗器械专卖综合楼3#1-2层装修工程）	中国建筑装饰协会	2018-12-01	招远市医疗器械专卖综合楼3#1-2层装修工程
9	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖（总部及研发中心项目精装修工程一标段）	中国建筑装饰协会	2020-12-01	
10	2022年度优秀集成项目一等奖	青岛市建设智能化协会	2022-09-27	日照兴业喜来登广场5#楼酒店
11	2021~2022年度中国建筑工程装饰奖（青岛港即墨港区综合服务中心装修项目）	中国建筑装饰协会	2022-06-16	
12	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖（海尔国际广场北区4#楼及裙房幕墙工	中国建筑装饰协会	2020-	

	程)		12-20	
13	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖 (总部及研发中心项目精装修工程一标段)	中国建筑装饰协会	2020-12-01	
14	2020年度智能化系统优秀集成项目二等奖-青岛西海岸新区智慧明珠指挥中心工程	青岛建设智能化协会	2020-12-01	
15	2022年度优秀集成项目二等奖-海天大酒店改造项目	青岛市建设智能化协会	2022-09-01	
16	东方时尚中心一期启动区智能化工程施工山东省优秀智能建筑及优秀智慧住区竞赛金奖	山东省住房和城乡建设厅	2019-04-01	东方时尚中心一期启动区智能化工程施工
17	2019~2020年度中国建筑工程装饰奖 (胶州市三里河办事处中心幼儿园工程)	中国建筑装饰协会	2020-12-09	
18	2017~2018年度中国建筑工程装饰奖 (招远市医疗器械专卖综合楼3#1-2层装修工程)	中国建筑装饰协会	2018-12-01	招远市医疗器械专卖综合楼3#1-2层装修工程
中建八局第四建设有限公司,青岛通利电子工程有限公司				
1	2020~2021年度国家优质工程奖 金融区教育基地项目	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
2	2020~2021年度国家优质工程奖 青岛市档案馆工商分馆、黄岛区档案馆	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
3	2020~2021年度国家优质工程奖 青岛新机场集团办公楼工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
4	西客站安置一区12-1地块总承包 山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-01	
5	青岛中学-中学部(含国际部)	中国施工企业管理协会	2021-12-31	
6	青岛优抚医院重建项目4#楼“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
7	中国纺织工人疗养院改造项目山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
8	青岛市平度中心医院(一期)PPP项目机电安装工程	山东省安装协会	2022-06-22	
9	2020~2021年度国家优质工程奖 金融区教育基地项目	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
10	2020~2021年度国家优质工程奖 青岛市档案馆工商分馆、黄岛区档案馆	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
11	中国纺织工人疗养院改造项目山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
12	2020~2021年度国家优质工程奖 青岛新机场集团办公楼工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
	西客站安置一区12-1地块总承包 山东省		2020-	

13	建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	01-01	
14	青岛中学-中学部 (含国际部)	中国施工企业管理协会	2021-12-31	
15	青岛优抚医院重建项目4#楼“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
16	青岛市平度中心医院 (一期) PPP 项目机电安装工程	山东省安装协会	2022-06-22	

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
东亚装饰股份有限公司,上海风语筑文化科技股份有限公司,青岛研博数据信息技术有限公司					
1	宋玉东	项目经理	鲁1372007201000657	机电工程	
2	宋玉东	安全考核证	鲁建安B (2011) 8005321	鲁建安B (2011) 8005321	
3	张迎	注册建造师	鲁1372020202102385	建筑工程	
4	陈恣	关键岗位	高级工程师	建筑装饰	
5	陈汝佳	关键岗位	鲁2372021202105333	机电工程	
6	李娜	关键岗位	工程师	电子信息	
7	秦娟	关键岗位	沪1312020202101389	建筑工程	
8	张锋	关键岗位	建[造]11193100011978	土建专业	
9	冯守玲	关键岗位	工程师	制冷空调	
10	段克肿	技术负责人	工程师	工程专业	
11	王志敏	安全员	鲁建安C3 (2018) 0200937	建筑工程	
12	孟兰兰	造价专业人员	工程师	建设工程	
青岛颐金建设装饰集团有限公司,青岛亿联信息科技股份有限公司					
1	薛永凯	项目经理	鲁1372021202200880	机电工程	
2	薛永凯	安全考核证	鲁建安B (2022) 8026594	鲁建安B (2022) 8026594	
3	王娟	注册建造师	鲁1372012201301597	建筑工程	
4	李伟	技术负责人	工程师	建设工程	
5	刘晓庆	安全员	鲁建安C3(2021)8049100	鲁建安C3(2021)8049100	
6	韩国锋	造价专业人员	建[造]19370017538	建筑工程	
7	周凯	关键岗位	37191020270372	装饰装修工程	
8	孟凡强	关键岗位	37191020270431	装饰	
9	梁永慧	注册建造师	鲁2372020202270536	建筑工程	
10	刘韬	注册建造师	鲁2372022202274378	建筑工程	
11	宋治涣	注册建造师	鲁2372017202278365	建筑工程	
12	赵群	注册建造师	鲁2372018202116341	建筑工程	
中建八局第四建设有限公司,青岛通利电子工程有限公司					

1	李昕远	安全员	鲁建安C3 (2022) 8042914	鲁建安C3 (2022) 8042914	
2	高玲	造价专业人员	U1280014	建筑工程	
3	魏特	施工员	高级工程师	工程管理	
4	黄纯纯	施工员	工程师	工程管理	
5	何旭	其他	高级工程师	土木工程	
6	张鹏飞	其他	高级工程师	工程管理	
7	吴肇昌	其他	高级工程师	土木工程	
8	高芳	其他	高级工程师	工程造价	
9	姚娜	项目经理	鲁1372021202204226	机电工程	
10	姚娜	安全考核证	鲁建安B(2021)8021115	安装	
11	张国	技术负责人	工程师	建设工程	
12	张朋东	注册建造师	鲁1372020202107690	建筑工程	

[展开其他单位数据](#)

公示说明：	
公示时间：	2023-12-20 - 2023-12-22
异议受理：	联系人：高工，联系电话：0532-88999838，邮箱：/，传真：/，地址：青岛市崂山区松岭路169号
行政监督投诉电话：	0532-88999737

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区住房和城乡建设局（行政监督部门地址：崂山区仙霞岭路18号，行政监督部门联系电话：0532-88999737）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 [《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》](#)（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88999737

2023年12月19日